FvFv
ГЛАДКИЙ ШТИФТ
ВЫСОКОПРОЧНАЯ СТАЛЬ
Штифт Ø16 и Ø20 из стали S355 для обеспечения большего сопротивления
сдвигу в размерах, используемых в строительной отрасли.
КОНУСООБРАЗНЫЙ НАКОНЕЧНИК
Суженный конец для облегчения введения в отверстие соответствующего
деревянного элемента. Доступен в исполнении 1,0 м.

внешнего вида.
БОЛЬШИЕ КОНСТРУКЦИИ, В ТОМ
ЧИСЛЕ ПОД ОТКРЫТЫМ НЕБОМ
Версия из нержавеющей стали А2 для наружно-
го применения в радиусе 1 км от моря и на кис-
лотной древесине класса Т4.
ШТИФТЫ, БОЛТЫ И ШПИЛЬКИ  |  STA |  163
L
d
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d АРТ. № L сталь шт.
[мм] [мм]
8
STA860B 60 S235 100
STA880B 80 S235 100
STA8100B 100 S235 100
STA8120B 120 S235 100
STA8140B 140 S235 100
12
STA1260B 60 S235 50
STA1270B 70 S235 50
STA1280B 80 S235 50
STA1290B 90 S235 50
STA12100B 100 S235 50
STA12110B 110 S235 50
STA12120B 120 S235 50
STA12130B 130 S235 50
STA12140B 140 S235 25
STA12150B 150 S235 25
STA12160B 160 S235 25
STA12170B 170 S235 25
STA12180B 180 S235 25
STA12200B 200 S235 25
STA12220B 220 S235 25
STA12240B 240 S235 25
STA12260B 260 S235 25
STA12280B 280 S235 25
STA12320B 320 S235 25
STA12340B 340 S235 25
12 STA121000B 1000 S235 1
16
STA1680B 80 S355 25
STA16100B 100 S355 25
STA16110B 110 S355 25
STA16120B 120 S355 25
STA16130B 130 S355 25
STA16140B 140 S355 25
STA16150B 150 S355 25
STA16160B 160 S355 15
STA16170B 170 S355 15
STA16180B 180 S355 15
d АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
12
STA12100A2 100 25
STA12120A2 120 25
STA12140A2 140 25
STA12160A2 160 25
STA12180A2 180 25
STA12200A2 200 25
STA12220A2 220 25
STA12240A2 240 25
STA12260A2 260 25
16
STA16120A2 120 25
STA16140A2 140 10
STA16150A2 150 10
STA16160A2 160 10
STA16180A2 180 10
STA16200A2 200 10
STA16220A2 220 10
STA16240A2 240 10
STA16260A2 260 10
STA16280A2 280 10
STA16300A2 300 10
d АРТ. № L сталь шт.
[мм] [мм]
16
STA16190B 190 S355 15
STA16200B 200 S355 15
STA16220B 220 S355 15
STA16240B 240 S355 15
STA16260B 260 S355 10
STA16280B 280 S355 10
STA16300B 300 S355 10
STA16320B 320 S355 10
STA16340B 340 S355 10
STA16360B 360 S355 10
STA16380B 380 S355 10
STA16400B 400 S355 10
STA16500B 500 S355 10
16 STA161000B 1000 S355 1
20
STA20120B 120 S355 10
STA20140B 140 S355 10
STA20160B 160 S355 10
STA20180B 180 S355 10
STA20190B 190 S355 10
STA20200B 200 S355 10
STA20220B 220 S355 10
STA20240B 240 S355 10
STA20260B 260 S355 5
STA20300B 300 S355 5
STA20320B 320 S355 5
STA20360B 360 S355 5
STA20400B 400 S355 5
20 STA201000B 1000 S355 1
По заказу доступен в варианте с улучшенной адгезией STAS и проти-
воскользящей формой для использования в сейсмически активных
зонах (например, STAS16200).
Минимальное количество: 1000 шт.
(1) Не имеет маркировки СЕ.
Артикулы STA A2 | AISI304 доступны только по запросу с ориентировоч-
ным сроком поставки 30 дней.
STA – гладкий штифт из углеродистой стали S235-S355
STA A2 | AISI304 — гладкий штифт из нержавеющей стали(1)
d АРТ. № L шт.
[мм] [мм]
20
STA20160A2 160 10
STA20180A2 180 10
STA20200A2 200 10
STA20220A2 220 10
STA20240A2 240 10
STA20260A2 260 5
STA20280A2 280 5
STA20300A2 300 5
STA20320A2 320 5
STA20340A2 340 5
STA20360A2 360 5
STA20380A2 380 5
164  |  STA  |  ШТИФТЫ, БОЛТЫ И ШПИЛЬКИ
Zn
ELECTRO
PLATED